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DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE
--- Transport

Poids en ordre de marche
Longueur transport (hors-tout)
--- Spécificités

Largeur de lalame a neige
Hauteur de la lame a neige
Nombre d'éléments

Montage prévu sur N° MTA
SYSTEME HYDRAULIQUE

--- Pressions/débits (accessoires)

EQUIPEMENTS STANDARDS
--- Attache

Marqgue de l'attache

Type de l'attache

Attache rapide

--- Adaptation

Adaptation possible s/machine
Adaptation optimale s/machine
INFOS COMPLEMENTAIRES
--- Equipements divers

Lame avec couteaux

Nombre de couteaux

Fixation des couteaux
CONDITIONS

--- Généralités MTA

160 kg
1950 mm

1950 mm
700 mm
1

36-1

Gehl
111-52-20
oui

2-3to
2'290 to

oui (caoutchouc
1
boulonné
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